Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29

Приказ

16.10.2023 г.                       № 01-03-1/102

О закреплении наставнических пар и доплате

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить учителя физкультуры Пыстину Ольгу Борисовну

наставником учителя физкультуры Матвеевой Дарьи Дмитриевны на

2023-2024 учебный год.

2. Установить с 16.10.2023г. доплату за наставничество Пыстиной О.Б.,

учителю физической культуры, в размере 10% от должностного оклада.

Директор школы № 29                                                  С.И. Кукушкин